
2012년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 31,007,182 28,165,281 2,841,901

200 세외수입 25,516,312 22,674,411 2,841,901

210 경상적세외수입 2,289,961 2,299,671 △9,710

216 이자수입 578,578 588,288 △9,710

216-01 공공예금이자수입 415,136 424,846 △9,710

[ 공영개발사업 ] 8,890 18,600 △9,710

< 경제과 > 8,890 18,600 △9,710

  ○공공예금 이자수입 8,890 18,600 △9,7108,890,000원

220 임시적세외수입 23,226,351 20,374,740 2,851,611

222 잉여금 14,268,624 14,166,057 102,567

222-01 순세계잉여금 14,268,624 14,166,057 102,567

[ 하수도사업 ] 1,280,812 978,263 302,549

< 상하수도사업소 > 1,280,812 978,263 302,549

  ○순세계잉여금 1,280,812 978,263 302,549

[ 수질개선 ] 250,154 100,000 150,154

< 도시환경과 > 250,154 100,000 150,154

  ○순세계잉여금 250,154 100,000 150,154

[ 자활 및 생활안정기금 ] 428,299 423,000 5,299

< 주민생활지원실 > 428,299 423,000 5,299

  ○순세계 잉여금 428,299 423,000 5,299

[ 소득특화사업 ] 599,623 876,360 △276,737

1,280,812,000

250,154,000원

428,299,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 농축산과 > 599,623 876,360 △276,737

  ○순세계잉여금 599,623 876,360 △276,737

[ 농공단지조성사업 ] 913,347 1,042,370 △129,023

< 경제과 > 913,347 1,042,370 △129,023

  ○순세계잉여금 913,347 1,042,370 △129,023

[ 공영개발사업 ] 13,856 1,050 12,806

< 경제과 > 13,856 1,050 12,806

  ○순세계 잉여금 13,856 1,050 12,806

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 10,573,079 10,535,560 37,519

< 경제과 > 10,573,079 10,535,560 37,519

  ○순세계잉여금 10,573,079 10,535,560 37,519

599,623,600원

913,347,860원

13,856,000원

10,573,079,790원

223 이월금 69,080 0 69,080

223-01 국고보조금사용잔액 68,807 0 68,807

[ 수질개선 ] 31,515 0 31,515

< 도시환경과 > 31,515 0 31,515

  ○국고보조금사용잔액 31,515 0 31,515

[ 의료급여기금 ] 37,292 0 37,292

< 주민생활지원실 > 37,292 0 37,292

  ○국고보조금사용잔액 37,292 0 37,292

31,515,000원

37,292,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 273 0 273

[ 수질개선 ] 273 0 273
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시환경과 > 273 0 273

  ○시도비조조금사용잔액 273 0 273273,000원

224 전입금 3,355,666 2,552,420 803,246

224-03 기타회계전입금 3,355,666 2,552,420 803,246

[ 수질개선 ] 2,421,246 1,618,000 803,246

< 도시환경과 > 2,421,246 1,618,000 803,246

  ○일반회계전입금 2,421,246 1,618,000 803,2462,421,246,000원

226 융자금원금수입 5,260,831 3,384,471 1,876,360

226-01 민간융자금회수수입 5,260,831 3,384,471 1,876,360

[ 소득특화사업 ] 5,251,631 3,375,271 1,876,360

< 농축산과 > 5,251,631 3,375,271 1,876,360

  ○민간융자금회수수입 5,251,631 3,375,271 1,876,3605,251,631,000원

228 기타수입 7,008 6,650 358

228-09 그외수입 7,008 6,650 358

[ 상수도사업 ] 358 0 358

< 상하수도사업소 > 358 0 358

  ○그외수입 358 0 358358,420원

500 보조금 5,490,870 5,490,870 0

510 국고보조금등 5,386,280 5,386,280 0

511 국고보조금등 5,386,280 5,386,280 0

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 4,086,000 4,086,000 0
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 농공단지조성사업 ] 2,062,400 4,086,000 △2,023,600

< 경제과 > 2,062,400 4,086,000 △2,023,600

  ○광역.지역발전특별회계 보조금 2,062,400 4,086,000 △2,023,600

    ―안의 제2농공단지 조성 308,400 2,332,000 △2,023,600

[ 공영개발사업 ] 2,023,600 0 2,023,600

< 경제과 > 2,023,600 0 2,023,600

  ○산업단지 기반조성 2,023,600 0 2,023,600

308,400,000원

2,023,600,000원
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